Управление образования администрации г. Хабаровска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Хабаровска "Средняя школа №83"

ПРИКАЗ

  21.08.2023                                                                                                                      № 215

г. Хабаровск

О назначении ответственного и технического специалиста

за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Степура Викторию Александровну, заместителя директора по УВР,

ответственной за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить Николаенко Александра Александровича, учителя информатики,

техническим специалистом, для проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

Директор школы                                                           И.А. Агафонова

С приказом ознакомлены:

Степура В.А.

Николаенко А.А.